“Drure shkurre Dekorative” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  
Dru, 03410000-7 

Shkurret, 03451300-9 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit në TOTAL 66,666,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë) Lekë Pa Tvsh ose ne monedhen Euro 641,821.51  Euro pa tvsh. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 14.08.2023 është 1 euro = 103,87 lekë 

Referuar Nenit 39 të LPP, Autoriteti kontraktor, për procedurën e prokurimit mbi kufirin e lartë